

ქ.ბორჯომში, ვაშლოვანის ქ.№4-ში მდებარე (ოთხსართულიანი შენობის(ს/კ 64.23.02.536)) საცხოვრებელი სახლის გარე ელექტრომომარაგება, ქსელის მოწესრიგება

ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	შიფრი	განზ. ერთ.	ნორმა ერ-ზე	რაოდენობა	მასალები		ხელფასი (ლ)		მანქმექ-ზეები (ლ)		სულ (ლარი)
						ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	სამფაზა ავტომატების მონტაჟი 320ა	8-526-7	ც		1							
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	9	9.00							
	სხვა მანქანები		ლარი	0.15	0.15							
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი											
	ავტომატი		ც	1.000	1.000							
	სხვა მასალა		ლარი	14.600	14.600							
2	დენის ტრანსფორმატორის მონტაჟი 250/5ა	8-6-1.	კომპლ		3							
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	16	48.00							
	მანქანები		ლარი	2.4	7.2							
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი											
	ტრანსფორმატორი		კომპლ	1	3.000							
	სხვა მასალა		ლარი	1.9	5.70							
3	მრიცხველის მოწყობა	8-613-2	ც		1							
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	0.7	0.70							
	მანქანები		ლარი	0.0044	0.0044							
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი											
	მრიცხველი		კომპლ	1	1.000							
	სხვა მასალა		ლარი	0.161	0.16							
4	მრიცხველის კარადა	8-573-6 მიყენებით	ც		1							
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	1	1.00							
	სხვა მანქანები		ლარი	0.03	0.03							
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი											
	კარადა		ც	1.000	1.000							
	სხვა მასალა		ლარი	0.260	0.260							
5	სპ. ძარღვიანი საკონტროლო კაბელი კვეთით (10X2,5)მმ2 0,4კვ	21-18-1	100 მ		0.08							
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	13.09	1.05							
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი											
	კაბელი		მ	103	12.20							
	სხვა მასალები		ლარი	0.97	0.08							

6	პოლიეთილენის გოფირებული მილის მოწყობა დ-20მმ	21-16-2	100 მ		0.07							
	შრომის დანახარი		კაც/სთ	42.50	2.98							
	ამწვევი ანბური სამშენებლო 0.5 ტ		ლარი	0.20	0.01							
	ამწვევი პიდრავლიკური		ლარი	1.80	0.13							
	მასალები:											
	მილი დ=20 მმ		გრძ.მ	101.00	7.07							
	სხვა მასალები		ლარი	3.25	0.23							
7	სადენის გაჭიმვა საყრდენებზე 4X70მმ2	8-368-7	100 მ		4.4							
	შრომის დანახარი		კაც/სთ	17.00	74.80							
	სხვა მანქანები		ლარი	23.20	102.08							
	მასალები:											
	სადენი		მ	100.00	440.00							
	სხვა მასალები		ლარი	17.30	76.12							
8	დამიწების ელექტროდი პორიზონტალური	8-471-4	ც		3.00							
	შრომის დანახარი		კაც/სთ	0.60	1.80							
	სხვა მანქანები		ლარი	0.01	0.03							
	მასალები:											
	ელექტროდი		მ		7.50							
	სხვა მასალები		ლარი	1.08	3.24							
9	დამიწების ელექტროდი ვერტიკალური	8-471-2	ც		7.00							
	შრომის დანახარი		კაც/სთ	0.90	6.30							
	სხვა მანქანები		ლარი	0.02	0.14							
	მასალები:											
	კუთხოვანა 63X63X4		მ		21.00							
	სხვა მასალები		ლარი	2.12	14.84							
10	დამიწების მოწყობა გლინულით დ-10	8-472-5	100 მ		0.20							
	შრომის დანახარი		კაც/სთ	41.00	8.20							
	სხვა მანქანები		ლარი	0.40	0.08							
	მასალები:											
	გლინულა დ-10		მ	100.00	20.00							
	სხვა მასალები		ლარი	16.60	3.32							
11	დამიწების მოწყობა ფოლადის ზოლოვანსაგან 40X4	8-472-2	100 მ		0.1							
	შრომის დანახარი		კაც/სთ	14.00	1.40							
	სხვა მანქანები		ლარი	0.90	0.09							
	მასალები:											
	ზოლოვანი ფოლადი (40X4)		მ	100.00	10.00							
	სხვა მასალები		ლარი	13.00	1.30							
	ჯამი											
	მასალის ტრანსპორტი	%										

	ჯამი											
	ზედნადები ხარჯები	%										
	ჯამი											
	გეგმიური დაგროვება	%										
	ჯამი თავი											
	ელ. სამშენებლო სამუშაოები II თავი											
12	ფოლადის საყრდენი მონტაჟი, 9მეტრი დ214	33-251-6	ც		6.000							
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	2.52	15.12							
	ამწე 16ტ საავტომობილო სვლაზე		მან/სთ	1.25	7.500							
	ორმოს საბურღავი დანადგარი		მან/სთ	1.2	7.200							
	რესურსები											
	საყრდენი		ც	1	6.00							
	ანკერული მომჭერი		ც		16.00							
	ანკერული კრონშტეინი		ც		16.00							
	მეტალის ლენტა		მ		24.00							
	მეტალის ფიქსატორი		ც		24.00							
	მომჭერი საყელური		ც		6.00							
	შუალედური დამჭერი		კომპლ		6.00							
	სამიწების მომჭერი		ც		4.00							
	ადგილობრივი მომჭერი		ც		4.00							
	საფასადე სამაგრი		ც		16.00							
13	ბეტონი ბ-15 სვეტების დაბეტონება	6-1-2	100 მ3		0.0180							
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	450	8.10							
	მანქანები		ლარი	37	0.666							
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი											
	ბეტონი მ-200		მ3	102	1.84							
	სხვა მასალა		ლარი	28.0	0.50							
	ჯამი											
	მასალის ტრანსპორტი	%										
	ჯამი											
	ზედნადები ხარჯები საამშენებლო სამუშაოებზე	%										
	ჯამი											
	გეგმიური დაგროვება	%										
	ჯამი II											